
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 44681554

Data publicarii	25.11.19	Coduri CPV	39831200-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.931,51 RON - 1.931,51 RON

Descriere: FLESZ DETERGENT PARDOSELI CERAMICE 5L BUC 37 20,168 746,22 INALBITOR SI DEZINFECTANT 5L BUC 5 10,084 50,42 EL CAPITAN H.I.G 3STR PARFUMATA 8 ROLE/SET SET 150 5,000 750,00 MOP MICROFIBRA ALBASTRU BUC 10 10,756 107,56 SACI MENAJ 35L 50BUC/ROLA HDPE BUC 20 2,689 53,78 SACI MENAJ 120L LDPE JUMBO ROLA 30 3,361 100,84 SACI MENAJ 240L LDPE 10BUC/ROLA JUMBO ROLA 15 6,975 104,62 MANUSI NITRIL BUC 1 18,070 18,07 TOTAL 1931.51
